様式第５号（第10条関係）

２５－０５３０

申請者

指令番号

施行場所

　出雲市ごみ集積施設整備補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり報告します。

〇〇年　〇月　〇日

〇〇年度

指令　環施第△△号

〇〇〇〇〇〇〇〇

指令年月日

補助金の
交付決定通知額

添付書類
（1）ごみ集積施設整備経費の額を証する書類（領収書等）
（2）写真（整備後）

補助金の既交付額

　　　　　　１００，０００円
　　　　　（１００，０００円）

　　　　　　　５０，０００円

　　　　　　　　　　　　０円

補助事業の経費精算額
（補助対象経費）

補助年度

  出雲市長　　様

年　　月　　日

ごみ集積施設整備補助金実績報告書

代表者住所

（町内名）

代表者氏名

電話番号

（　環境第三町内　）

出雲市今市町70番地

　　環 境　太 郎 　　        ㊞

記載例

環
境

申請書に押したものと

同じ印鑑 を使ってください。

申請書の施行
場所と同じ

交付決定通知書の右上に書い
てある 日付、記号番号を記
入してください。

実際の設置経費（領収書に
書いてある金額）を記入

交付決定通知書に書いて
ある金額を記入

通常、補助金を支払って
いませんので ０円です。